PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от ___________

                           №  ____
О распределении резерва субвенции на исполнение полномочий по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам поселений за счет средств областного бюджета по итогам 9 месяцев 2016 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 140 Бюджетного кодекса Российской Федерации, разделом VII  приложения № 8 к Закону Калужской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными государственными полномочиями» и постановлением Правительства Калужской области от 31.12.2013 № 760 «Об утверждении Положения о порядке расходования субвенций местным бюджетам из областного бюджета, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет собственных доходов и источников финансирования дефицита областного бюджета, и распределения утвержденных Законом Калужской области «Об областном бюджете на 2016 год» не распределенных между муниципальными образованиями объемов субвенций в 2016 году» (в ред. Постановления Правительства Калужской области от 11.01.2016 № 3) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить распределение резерва субвенции на исполнение полномочий по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам поселений за счет средств областного бюджета по итогам 9 месяцев 2016 года согласно приложению (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра - начальника управления по бюджетной политике Андрееву М.В.

Министр финансов                                                                                        В.И. Авдеева

 Приложение к приказу

министерства финансов Калужской области

                                                                                                     от «    »  ноября  2016 г. №
Распределение резерва субвенции на исполнение полномочий по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам поселений за счет средств областного бюджета по итогам 9 месяцев 2016 года
	Наименование муниципального образования
	Сумма (рублей)

	Бабынинский район
	1 959 500

	в том числе:

	Городское поселение «Поселок Воротынск»
	989 100

	Сельское поселение «Поселок Бабынино»
	646 800

	Сельское поселение «Село Бабынино»
	323 600

	Думиничский район
	1 242 900

	в том числе:

	Сельское поселение «Село Брынь»
	83 500

	Сельское поселение «Деревня Верхнее Гульцово»
	139 200

	Сельское поселение «Деревня Думиничи»
	176 000

	Сельское поселение «Деревня Дубровка»
	125 400

	Сельское поселение «Село Которь»
	70 700

	Сельское поселение «Деревня Маслово»
	125 200

	Сельское поселение «Село Хотьково»
	226 700

	Сельское поселение «Село Чернышено»
	296 200

	Дзержинский район
	1 242 430

	в том числе:

	Городское поселение «Поселок Полотняный Завод»
	183 960

	Городское поселение «Поселок Пятовский»
	304 000

	Сельское поселение «Угорское»
	81 950

	Сельское поселение «Деревня Никольское»
	99 760

	Сельское поселение «Деревня Жилетово»
	438 760

	Сельское поселение «Деревня Рудня»
	134 000

	Город Киров и Кировский район
	1 081 520

	в том числе:

	Сельское поселение «Деревня Малая Песочня»
	151 070

	Сельское поселение «Деревня Большие Савки»
	121 950

	Сельское поселение «Село Волое»
	162 500

	Сельское поселение «Село Воскресенск»
	284 320

	Сельское поселение «Деревня Буда»
	142 860

	Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня»
	218 820

	Куйбышевский район
	1 245 000

	в том числе:

	Сельское поселение «Поселок Бетлица»
	1 006 000

	Сельское поселение «Деревня Высокое»
	101 000

	Сельское поселение «Село Мокрое»
	138 000

	Ульяновский район
	1 022 100

	в том числе:

	Сельское поселение «Село Ульяново»
	515 900

	Сельское поселение «Село Заречье»
	97 200

	Сельское поселение «Село Поздняково»
	189 500

	Сельское поселение «Деревня Мелихово»
	76 100

	Сельское поселение «Село Дудоровский»
	39 100

	Сельское поселение «Село Волосово-Дудино»
	104 300

	Хвастовичский район
	444 400

	в том числе:

	Сельское поселение «Село Колодяссы»
	27 800

	Сельское поселение «Деревня Авдеевка»
	54 400

	Сельское поселение «Поселок Еленский»
	279 500

	Сельское поселение «Деревня Нехочи»
	82 700

	Жиздринский район
	160 900

	в том числе:

	Сельское поселение «Село Овсорок»
	160 900

	Спас-Деменский район
	984 000

	в том числе:

	Сельское поселение «Деревня Болва»
	71 000

	Сельское поселение «Село Буднянский»
	59 000

	Сельское поселение «Село Лазинки»
	138 000

	Сельское поселение «Деревня Нестеры»
	68 000

	Сельское поселение «Деревня Понизовье»
	154 000

	Сельское поселение «Деревня Снопот»
	115 000

	Сельское поселение «Деревня Стайки»
	109 000

	Сельское поселение «Деревня Теплово»
	153 000

	Сельское поселение «Хутор Новоалександровский»
	117 000

	Мосальский район
	829 390

	в том числе:

	Городское поселение «Город Мосальск»
	545 320

	Сельское поселение «Деревня Долгое»
	68 070

	Сельское поселение «Поселок Раменский»
	86 410

	Сельское поселение «Деревня Савино»
	60 120

	Сельское поселение «Деревня Гачки»
	69 470

	Итого:
	10 212 140

PAGE